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Sirket Adi Koray Gayrimenkul Yatirim Ortakligi A.S. 11400 3.6
Sektor Gayrimenkul Yat. Ort.
10800 3.2
Sermaye Grubu -
Kurulus Tarihi 24/12/1996 10200 2.8
Kayith Sermaye 1,000,000,000
Odenmis Sermaye 61,426,385 9600 24
Personel Sayisi 18 9000 2
Genel Miidiir ECE SOLMAZ SAKA
BiST Pazar Ana Pazar 8400 1.6
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Halka Arz Tarihi 11/06/1998
Halka Agikiik Orant  31%
Halka Aclk Piyasa Degeri 948,600,000 Degisgim (%) Giinlik  Haftalk  Aylk  Yilbagi  Yilik ilkislem
Aylik 0.26 KGYO -0.65 -1.29  4.00 -1.35 3048  9,277.08
Beta 3 Aylik 0.09 XU100'e gére -1.10 -1.30  15.72 337 36.50 -60.37
Yillik 0.38
Haftalik Aylik Vilbag: Villik
Ortak Adi Sermaye Pay! Pay 293 318 2.67 3.26 2.50 3.26 1.78 3.41
ORHUN KARTAL 681,575,146  68.2%
HEDEF PORTFOY LOTUS SERBEST FON 73,005,488  7.3%
Diger 245,419,366  24.5% Degisim (%) 11.04.2025 2024/12 2023/12 2022/12
PD (Mn TL) 3,060 3,102 1,158 1,198
Halka Agik PD (Mn TL) 949 962 521 539
Son 5 yil 2020/12 2021/12 2022/12 2023/12 2024/12 PD (Mn USD) 81 88 39 64
Net K/Z (Yillik) (Mn TL) 1 24 -40 927 -72 Halka Agik PD (Mn USD) 25 27 18 29
Hisse Basina Kar (TL) (Yillik) 0.03 0.59 - 23.17 -
Hisse Basina Kar (USD) (Yillik) 0.00 0.07 S 0.71 S
Aktif Karlihgi (Yillik) 1.4% 23.8% -6.1% 28.5% -1.3% Sektor Ort. 11.04.2025 2024/12 2023/12 2022/12
Ozsermaye Karliigi (Yillik) 1.5% 25.7% -22.6% 121.0% -5.2% Piyasa Degeri / Defter Degeri 0.93 2.04 2.07 0.90 4.84
—r o Fiyat Kazang 11.80 - - 1.25 -
N Vi i i i i
Son 5 Dénem 2023/12 2024/03 2024/06 2024/09 2024/12 Firma Degeri / Net satis 2.80 57913 587.41 7322 111.11
Aktif Biiyiime 349% 544% 491% 120% 14%
Ozsermaye Biiyiime 419%  4,189% 3,291% 14,152% 17% BiLANCO ve GELIiR TABLOSU ANALIZi
Net Satis Biiyiime 50% - -65% -66% -68% N .. .
Net Satis Biiyiime (Geyrek) -339% B 05% 70% 72% Sirket son donemde 71.85 milyon TL zarar acikladi.
Net Satis Biiyiime (Yillik) 50% 101% -33% -54% -68% Sirketin net kan yilin son geyreginde -71.85 milyon TL olarak gergeklesti.
Esas Faaliyet Kan Bilyiime - - - - © Net satiglan bir 6nceki yilin ayni donemine gore %68.1 diistii
Esas Faaliyet Kan Biiy. (Geyrek) -32% S 95% -70% -72% . . . i . o U
Esas Faaliyet Kan Biiy. (Yilik) i i i i i $'|.rket|.n net satislan yilin son Qey!'egmf!e boll’ oncel'('l geyrege gore %20.9
- : — yiikseligle, gegen yilin ayni donemine gore %68.1 diislisle 5.07 milyon TL
Faaliyet Gider Biiyiime (Geyrek) -51% - 103% 42% 122% olarak gergeklesti.
Faaliyet Gider Biiyiime (Yillik) 1% 21% -19% -14% 46% . " o . . . .
FAVOK Bilyiime ) ; ; ) . Geyreklik FAVOK marji bir 6nceki geyrege gore diistii.
FAVOK Biiyiime (Geyrek) - - - - - Gegtigimiz geyrek %-1,193.1 diizeyinde olan FAVOK marjinin -177.3 puan
FAVOK Biiyiime (Yillik) - - - - - diisiisle %-1,370.4 diizeyinde gergeklestigi dikkat gekmekte.
Net K/Z Biiyiime - - - - - Geyreklik FAVOK -17.75 milyon TL seviyesinde gerceklesmistir.
el GEres) U5 230 2 L) "~ 7% Sirketin 2024/12 bilango déneminde FAVOK rakami -17.75 milyon TL
Net K/Z (Yillik) . | 763% -57% . diizeyinde gergeklesirken, FAVOK mariji %-823.20 seviyesine diistii.
Kisa Vadeli Borg Biiyiime -32% 71% -35% -83%  607% . Lo . R . o
Toplam Borg Biiyiime 330%  424%  342%  49%  13%  <irketin 6zsermayesi son bir yillik donemde %16.9 biiyiidii.

FiINANSAL BILGILER

Son 5 Donem 2023/12 2024/03 2024/06 2024/09 2024/12

Donen Varliklar 31 156 197 395 1,330
Duran Varliklar 5,294 4,232 4,631 5,120 4,743
Toplam Aktifler 5,325 4,388 4,828 5,515 6,072
ﬁzsermaye 1,284 929 1,400 1,785 1,501
Net Borg 5 27 26 -228 -121
Net Yabanci Para Pozisyonu -538 -412 -40 3 0
Net Satiglar 16 -5 3 4 5
Esas Faaliyet Kari -20 -5 -14 -26 -47
FAVOK -15 -4 -11 -24 -42
Ana Ortaklik Net K/Z 927 -245 -131 -170 -72

Sirketin 6zsermaye karlihg yillik bazda %-5.16 aktif karliigi %-1.26
diizeyinde gergeklesti.
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Aktifler (Mn TL) 2021/12 2022/12 2023/12 2024112 | Dej. | Dikey |

Dénen Varliklar

Nakit ve Benzerleri 1 1
Ticari Alacaklar 1
Stoklar 0
Duran Varlklar 81
Finansal Yatirimlar 0
Maddi Duran Varliklar 2
Maddi Olmayan Duran Varliklar 0
Toplam Varliklar (Aktifler) 110

Pasifler (Mn TL) 2021/12 2022/12 2023/12 2024/12 m

Kisa Vadeli Yiikiimliiliikler
Kisa Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari
Ticari Borglar
Uzun Vadeli Yiikiimliiliikler
Uzun Vadeli Borglanmalar
Toplam Yiikiimliiliikler
Toplam Ozkaynaklar
Odenmig Sermaye
Gecmis Yil Karlari veya Zararlari
Net Dénem Kari veya Zarari
Toplam Kaynaklar (Pasifler)

Net Satiglar 7
Satislarin Maliyeti (-) 3
Briit Kar (Zarar) 4
Faaliyet Giderleri (-) 5
Genel Yonetim Giderleri 4
Pazarlama Giderleri 1
Arastirma ve Gelistirme Giderleri 0

Net Esas Faaliyet Kari veya Zarari -1
Faaliyet Kari veya Zarari 15
Finansman Gelirleri 9
Finasman Giderleri (-) 2
Vergi Oncesi Kar veya Zarar 24
Donem Kari veya Zarari 24

Finansal Oranlar 2021/12 2022/12 2023/12 2024/12

Likidite Oranlari
Nakit Oran
Cari Oran
Faaliyet Oranlari
Stok Devir Hizi (Yillik)
Alacak Devir Hizi (Yillik)
Aktif Devir Hizi (Yillik)
Finansal Yapi Oranlar
Donen Varliklar / Aktifler
Duran Varliklar / Aktifler
Toplam Borg / Aktifler
Toplam Borg / Ozsermaye
Yabanci Para Net Pozisyonu (Mn TL)
Yabanci Para Net Pozisyonu / FAVOK
Net Borg (Mn TL)
Net Borg / FAVOK (Yillik)
ihracat Orani
Karlilik Oranlari
Aktif Karlihg
Aktif Karlih@r (Yillik)
Ozsermaye Karliligi
Ozsermaye Karliigi (Yillik)
Esas Faaliyet Kar Marji
Esas Faaliyet Kar Mariji (Yillik)
FAVOK Mariji
FAVOK Mariji (Yillik)
Net Kar Marji
Net Kar Marji (Yillik)

1,187

NN Bh OO O W

104

40
-65
24

110

847.6
9.4

4.1
0.1

26.8%
73.2%
6.0%
6.4%
10.66
-1,002.2%
-24.2

23.8%
23.8%
25.7%
25.7%
-19.8%
-19.8%
-15.2%
-15.2%
338.6%
338.6%

1

0
134
758
3
939
248
40

-1,919

-40

1,187

Ozet Gelir Tablosu (Mn TL) 2021/12 2022/12 2023/12 2024/12 m

16

5,294
5
8
0
5,325

123
11

0

108
3,917
2
4,040
1,284
40
-2,828
927
5,325

927

13.2
0.2

9.1
0.0

2.4%
97.6%
79.1%

379.2%
-797.64
-20.1

-6.1%
-6.1%
-22.6%
-22.6%
-205.0%
-205.0%
-193.6%
-193.6%
-374.8%
-374.8%

1 3

0

55
3,699
1
4,571
1,501
61
2,405
72
6,072

-68%

0 -

5 -68%

52 46%

52 46%

0 -

0 -

-47 -

-92 -

2 -84%

14 83%

-106 -
-72

7.1
0.2

0.8
0.0

0.6%
99.4%
75.9%

314.5%
-538.13

4.6

28.5%
28.5%
121.0%
121.0%
-124.7%
-124.7%
-93.8%
-93.8%
5,836.0%
5,836.0%

1,330 4,254%
8 -10%

60 277%
966 -
4,743 -10%
5 0%

6 -23%

0 -79%
6,072 14%

607%
16%
-49%
-6%
-56%
13%
17%
54%

14%

22%
0%
1%

16%

78%
0%
0%
0%

100%

14%
0%
0%
1%

61%
0%

75%

25%
1%

-40%
-1%
100%

100%
0%
100%
1,025%
1,025%
0%

0%
-925%
-1,811%
45%
270%
-2,093%
-1,416%

15.5
1.5

0.1
0.0

21.9%
78.1%
75.3%
304.4%
0.09
-0.2%
-121.4

-1.3%
-1.3%
-5.2%
-5.2%
-924.8%
-924.8%
-823.2%
-823.2%
-1,416.0%
-1,416.0%
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Destek ve Direng m Hareketli Ortalamalar (HO) m Kapanig Seviyesi m Goreceli Degisim

Direng 3 3.17 3.06 Seviye  Yonu Sinyal Kapanis HO'nun Xu100 XU030
Direng 2 3.13 5HO 3.08 ASAGI - 0.5% altinda Giinliik 3.06 -0.6% -0.5% -1.1% -1.2%
Direng 1 3.10 10HO 3.06 YUKARI - 0.1% iistiinde Son 5 Giin 3.10 -1.3%  -1.3%  -1.3% -1.2%
PivoT 3.06 20HO 3.01 YUKARI - 1.8% tistiinde Son 10 Giin 3.06 0.0% 0.2% 3.0% 3.5%
Destek 1 3.03 50HO 2.92 YUKARI - 4.9% tistiinde Son 1 Ay 2.94 4.0% 0.1% 15.7% 19.2%
Destek 2 2.99 100 HO 2.84 YUKARI - 7.9% iistiinde Yilbasi 3.10 -1.4%  -82%  3.4% 3.9%
Destek 3 296 200 HO 2.69 YUKARI - 13.7%  istiinde Son Bir Yil 2.35 30.5% 10.3% 36.5% 35.4%
TEKNIK GOSTERGELER
Teknik Gosterge Deger Yon Sinyal Yorum
14 56.89 . -

RSI ‘E_’ HZ) 50.89 ASAGI RSl orta bélgede ve yonii ASAGI.

9 102.68 N
MOM ; I)-IO 106.99 ASAGI Momentum 0 referans gizgisi lizerinde ve yonii ASAGI.

(26,12) 0.07 N -
MACD YUKARI MACD 0 referans si lizerinde ve yonii YUKARI.

Triger (9) 0.06 gizgisi fizerinde ve yond

ISLEM HACMi
Son Giin Hacim 10.2MnTL
Ortalama iglem Hacmi Son Giin Hacim Ortalamanin
Son 5 Giin 17.8 Mn TL % 43 altinda
Son 10 Giin 23.2MnTL % 56 altinda
Son 1 ay 28.1Mn TL % 64 altinda
Yilbasi 42.1MnTL % 76 altinda
Son Bir Yil 28.5Mn TL % 64 altinda
TREND

Siiper Trend 3.14 ASAGI - 3.14 trend degisim seviyesi altinda kalinabildigi siirece asagdi yonlii trend korunma egiliminde olacaktir.

TEKNiK DEGERLENDIRME

Giine 3.09 seviyesinden baslayan KGYO giin iginde en diisiik 3.03, en yiiksek 3.10 seviyesinden iglem goriirken giinii %0.65 diislisle 3.06 seviyesinden
tamamladi. Hissede pivot seviyesi 3.06 seviyelerinde, birinci destek 3.03, birinci direng ise 3.10 seviyesinden gecmekte olup dncelikle bu seviyelerin
yakindan goézlenmesini 6nermekteyiz. Hissede bu asamada trendin yoniinii ASAGI olarak degerlendirmekteyiz. 3.14 trend degisim seviyesi altinda
kalinabildigi siirece asagi yonlii trend korunma egiliminde olacaktir. Olasi bir trend degisikligi iginse 3.14 trend degisim seviyesi yakindan gozlenmeli.
Hissenin bu asamada 5 ve 10 giinliik kisa vadeli hareketli ortalamalari etrafinda hareket ettigi dikkat gekmektedir. Hissenin 50 giinliik hareketli ortalamasi
2.92, 100 giinliik hareketli ortalamasi ise 2.84 seviyesinden gegmektedir. Son giin islem hacmi 10.20 milyon TL diizeyinde olup 5 giinliik ortalama islem
hacminin % 42.87 altinda gergeklesmistir.
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PD(Mn Defter PD/ _. ~ FirmaDeg. FirmaDeg./ EsasFaaliyet FAVOK NetKar Ozser. Aktif FAVOK Yillik E‘Z‘;?e'l(( . \’('ﬁlt"f?{nn g:;rf;‘(’(Mn
TL) Degeri DD / FAVOK Net Satis Kar Marji Marji  Marji  Karliik Karhihk (Mn TL) T ) T

KGYO 3060 150 2.04 - - 579.13 -925% -823% -1,416%  -5%  -1% -42 -18 -72 98
AGYO 1,606 17.50 0.35 - 18.44 5.16 24%  28% -141%  -9%  -8% 84 34 -424 -451
IDGYO 393 177 1.48 5 - 5.99 -122% -122% -200%  -52% -29% -95 -1 -156 -24
ATAGY 517 11.84 0.92 12.76 - 16.08 3% -1%  141% 7% 6% 0 2 40 38
0ZGYO 1,295 17.01 0.30 - 114.09 16.15 1% 14% -933%  -15% -14% 1 1 -736 -734
EYGYO 1,604 251 097 11.12 3.74 1.49 39%  40% 9% 9% 5% 682 723 152 137
AVGYO 934 14.01 0.60 20.40 22.97 3.58 15%  16%  20% 3% 3% 36 2 46 -13
TSGYO 4784 727 1.01 - 159.34 30.09 18%  19% -14% 0% 0% 30 22 -22 -189
MSGYO 1,921 7.84 0.52 18.80 13.96 8.77 62% 63%  60% 3% 2% 106 35 102 -62
DGGYO 11,268 32.26 1.05 11.52 24.30 17.93 73%  74% 122% 9% 7% 591 174 978 239
TDGYO 1,041 419 3.60 2 54.41 15.93 26% 29% -10% 2% 2% 18 17 -6 1
DZGYO 2,660 10.29 0.65 5.56 9.76 3.09 29%  32%  99%  12% 11% 153 25 479 398
AKMGY 8,183 196.48 1.12 15.60 14.11 9.67 68% 69%  67% 7% 6% 537 181 524 161
VRGYO 1,911 4.96 0.47 - 19454 8.07 4% 4% -167% 9%  -8% 1 30 -425 -407
KRGYO 4191  3.65 3.48 62.77 97.66 25.66 24%  26%  40% 6% 5% a4 8 67 22
MRGYO 1,582  0.00 0.18 1.06 28.86 18.11 - - - - - - - - -
KZGYO 4040 48.69 0.4117.14 35.91 22.17 61%  62% 109% 2% 2% 134 15 236 -98
MHRGY 4333 7.22 0.73 48.34 17.22 11.28 64%  66%  38% 1% 1% 157 50 90 -57
AHSGY 4294 2374 0.93 2 64.91 38.15 59%  59% -236%  -5%  -4% 52 4 -208 -312
EGEGY 3,624  0.65 27.97 - - 40.11 -168% -164% -298% -243%  -6% -149 -61 -269 -54
SEGYO 4629 7.24 0.79 . - 10.50 2% 0% -75% 6%  -5% D -80 -350 -455
NUGYO 2270 1571 0.4313.06  260.40 1.70 0% 1%  14% 4% 3% 8 -20 174 37
YGYO 1,637 50.78 0.12 2 - 2.37 -47%  -47% -313%  -22% -16% -489 -335 -3,230 -3,587
ASGYO 6,854 22.52 0.46 - - 110.60 -291% -263% -2,196%  -6%  -5% -129 -13 -1,080 300
SURGY 6,730 36.85 1.09 20.47 - . . - - 5% 4% 197 112 329 265
VKGYO 6,866 527 0.38 2.26 6.35 0.90 14% 14%  50%  18%  14% 862 503 3,037 105
HLGYO 9,531 873 0.30 4.77 14.28 8.75 60% 61% 116% 7% 5% 1,054 706 1,999 384
PAGYO 5498 124.01 051 6.68 9.73 8.09 83%  83% 123% 8% 7% 556 188 823 327
SRVGY 10,303  4.16 0.76 5 30.99 18.76 60% 61% -46% 2%  -1% 340 278 -259 -382
PEKGY 3675 201 0.73 - - 239.21 -548% -455% -2,987%  -10%  -8% -85 -31 -558 -240
ADGYO 9,052 19.28 1.60 2 23.60 14.37 60% 61% -56%  -5%  -5% 352 122 -324 -406
ALGYO 5190 45.98 0.39 11.64 25.54 18.04 70% 71% 143% 3% 3% 220 -16 446 194
KZBGY 8760 13.90 0.53 1.20 3.41 1.45 43%  43% 106%  52%  34% 2,932 3,225 7,279 2,025
PSGYO 9,360 3.69 0.53 3.95 - 39.66 7%  -3% 468%  13% 5% -13 40 2,368 -421
FZLGY 10,653  9.82 3.41 2 - 11.75 1% 1% -22% 6% 2% -95 -13 -200 39
KLGYO 6,877 13.32 0.37 8.02 2.11 0.71 33% 34%  10% 5% 3% 2,920 3,193 858 762
AKFGY 7410 491 039 6.10 12.24 10.79 88%  88% 170% 7% 5% 632 169 1,215 23
0ZKGY 15,929 34.10 0.32 8.17 9.08 3.13 34% 35%  50% 4% 4% 1,352 618 1,951 66
BEGYO 13,871  5.04 3.38 12.24 28.38 14.29 50% 50% 117%  34%  27% 489 392 1,133 375
AVPGY 21,840 77.84 070 2.96 3.44 2.79 81% 81%  99%  24% 21% 6,034 1,398 7,381 -1,766
ISGYO 15,570 40.79 0.40 17.45 18.06 482 26%  27%  22% 2% 2% 1,080 270 892 -1,513
AKSGY 16,084 13.23 0.50 4.01 7.68 5.67 73%  74% 131%  13%  11% 2,259 703 4,011 2,297
SNGYO 13,640  8.99 0.38 27.81 44.51 5.23 1%  12%  14% 1% 1% 402 78 490 146
RYGYO 28,020 22.93 0.61 3.04 9.68 8.99 89%  93% 276%  21%  16% 3,008 605 9,207 7,335
TRGYO 59,200 97.69 0.61 7.13 6.46 3.76 58% 58%  68% 8% 7% 7,139 3,885 8,303 9,918
YGGYO 19,172 62.09 1.28 - 11.29 8.18 72%  72% -32%  -4%  -3% 1,434 16 -631 -1,607
ZRGYO 100,913 11.72 1.83 32.95 52.98 30.58 57%  58%  90% 6% 5% 1,972 1,117 3,062 2,768
EKGYO 48,640 2561 0.50 3.80 15.05 1.70 1% 1% 41%  14% 7% 3,563 518 12,787 9,741
33’:)“::""“' 531,507 - 0.93 11.80 12.17 17.82 35% 36%  56% 8% 6% 2 2 2

Bu raporda yer alan bilgiler Finnet Elektronik Yayincilik Data iletigim Sanayi Ticaret Limited Sirketi’nin yazilim robotlari tarafindan hazirlanmistir. Burada
yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatirrm danismanligi kapsaminda olmayip robot teknoloji ile hazirlanmistir. Yatinm danigsmanhigi hizmeti; araci kurumlar,
portfoy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile miisteri arasinda imzalanacak yatinm danismanhgi sozlesmesi gergcevesinde, kisilerin risk
ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir, herhangi bir yatirim aracinin alim ya

da satimi igin oneri niteliginde yorumlanmamalidir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece
burada yer alan bilgilere dayanilarak mali durumunuz, risk ve getiri beklentileriniz ile uyumlu olmayan yatinm kararlari vermeniz beklentilerinize uygun
olmayan sonugclar dogurabilir. Burada yapilan analizlere dayanarak yapilan yatirimlar zararla da sonuglanabilir. Bu rapora dayanarak yapilan herhangi bir
yatinmin sonucu Miisteri'ye aittir. Bu sonuclardan dolayi Ata Yatinm ve galisanlan higbir sorumluluk tistlenmemektedir. Bu raporda yer alan bilgiler,
glivenilir olduguna inanilan kaynaklardan derlenmis olmakla birlikte kesinlikleri ve dogruluklari garanti edilmemektedir. Bu nedenle, bu bilgilerin tam veya
dogru olmamasindan, kullanilan kaynaklardaki hata ve eksik bilgilerden dolayi dogabilecek zararlar konusunda Ata Yatinm ve galisanlari herhangi bir
sorumluluk kabul etmez. Raporda yer alan bilgiler Ata Yatinm'in yazili izni olmadan ¢ogaltilamaz, yayinlanamaz veya iigiincii kisiler ile paylasilamaz.
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